

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, Hässelby hemtjänst

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Mukkades Cilgin	mukkades.cilgin@stockholm.se	08-50805096
Avdelning/enhet: Hässelby hemtjänst		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Maria Larsson	maria.m.larsson@stockholm.se	08-50804254
Avdelning/enhet: Ekonomi		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Språkutveckling för hemtjänstpersonal

Ange önskad summa för insatsen

888 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 300 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 588 000 kr	Kr/timme: 202 och 216 kr

	Antal timmar: 2800	Befattning: Undersköterska /vårdbiträde och samordnare
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader:	kr
Övriga kostnader ska täcka:	

Beskrivning av behov

Personalen har behov av att utveckla det svenska språket för att kunna klara av krav på hemtjänst uppdraget. Dokumentation, kommunikation och genomförandeplan. Samordnarna ska kunna stödja medarbetarna i sina grupper.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Praktiskt kunna dokumentera, kunna formulera sig och lära sig det språk som används i yrket.

Hässelby hemtjänst, vår ansökan gäller vikarietäckning och extern språkstödjare.

Tidplan för genomförandet av insatsen

20200101-20201231

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Hässelby hemtjänst

Undersköterskor, vårdbiträden och samordnare

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

57

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Ökad kunskap i svenska språket, i tal och skrift som yrket kräver inom hemtjänstupdraget. Kunna kommunicera med varandra på ett positivt och konstruktivt sätt.
Förståelse för text och samtal, kunna dokumentera. Bättre kommunikation med brukare och närstående

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

I det dagliga arbetet, i mötesformer, i diskussioner och övrig kommunikation.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Ett rikare och mer nyanserat språk i det dagliga arbetet.
Bättre skrivna genomförandeplaner och löpande dokumentationer.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Egenkontroll på hur genomförandeplanerna är skrivna, hur dokumentationen är skriven och hur brukaren uppfattar kommunikationen vid insatsernas utförande..

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1

Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:

